并定于举证期满后的第3日上午9时00分（遇法定节假
日顺延）在本院第四审判庭公开开庭审理本案。逾期视
为放弃答辩和质证的权利，本院将依法缺席判决。

嵊泗县人民法院
(2023)浙1004民初2468号

台州市环景园林绿化有限公司：本院受理原告刘
福生与被告你公司为合同纠纷一案，因你公司住所地不

详且无人代收法律文书，依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第九十五条之规定，向你公告送达起诉状副本、
应诉材料、开庭传票及举证通知书（举证截止日为
2023年7月23日）。原告要求被告你公司偿付刘福
生货款计人民币贰万叁仟贰佰肆拾叁元壹角
(23243.10元)及利息。自本公告发出之日起，经过
30日，即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达
期满后的15日内，本院定于2023年7月24日9时00
分在本院第十一审判庭公开开庭进行审理，逾期将
依法缺席判决。 台州市路桥区人民法院

（2023）浙1082民初1260号
董程平（3301231975****2937）:本院受理原告

临海市坚诚玻璃有限公司诉你为买卖合同纠纷一案，
已经审理终结。因按送达有关规定的其他方式无法
送达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五
条规定，向你公告送达本院（2023）浙1082民初1260